
 

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH VĨNH LONG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 3525/QĐ-UBND                        Vĩnh Long, ngày   29 tháng  12  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với 

 Trường Cao đẳng Vĩnh Long theo Nghị định số 43/2006/NĐ-CP  

ngày 25/4/2006 của Chính phủ 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

         Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

        Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/2/2015 của Chính phủ về 

việc quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

        Xét Tờ trình số 530/TTr-STC ngày 15/12/2020 của Sở Tài chính về việc 

giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính cho Trường Cao đẳng Vĩnh 

Long theo Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với Trường 

Cao đẳng Vĩnh Long là đơn vị tự đảm bảo một phần chi phí hoạt động thường 

xuyên theo Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ cho 

đến khi có quy định mới. 

Điều 2. Căn cứ vào phân loại trên, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Vĩnh 

Long có trách nhiệm tổ chức thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài 

chính theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Kho bạc nhà nước tỉnh; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Vĩnh Long chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.          

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận :                                                                          KT. CHỦ TỊCH  

- Như điều 3;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT, PCT UBT; 

- PVP.QT; 

- Lưu: VT, 6.06.05.                                                           

                                                                            


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-12-29T14:08:35+0700




